武昌首义学院
院监评〔2025〕17号

关于发布2024-2025学年第二学期教学质量学生评价校级报告的通知
各教学单位：
学生评教是教学质量监控体系的重要环节，为及时反馈学生对课堂教学效果的评价信息，有效促进教师教学质量的提升，根据《武昌首义学院教师教学质量评估方案》（院监评〔2020〕13号），教学质量监测与评估中心于2024-2025学年第二学期组织了全校学生评教工作，根据评教结果形成了《武昌首义学院2024-2025学年第二学期教学质量学生评价报告》，现予以发布（见附件），请各教学单位认真组织学习。

同时请各教学单位认真分析本单位的学生评教信息并召开专题会议进行研讨，安排专人修订本单位教学质量评价报告，并有效利用反馈结果促进教学质量提升。

一、报告形成方式

（一）院（部）级教学质量评价报告修订

各教学单位质管员进入麦可思教学质量管理平台下载平台自动形成的本单位教学质量分析报告（下载方式：电脑端登录平台→教学分析→数据分析报告→期末学生评价报告（院系），点击下载），参考校级报告基本框架对系统生成的报告进行核对、修改、完善，形成本单位教学质量评价报告。

（二）教师个人教学质量评价报告

各教学单位要求任课教师进入麦可思教学质量管理平台下载教师个人教学质量分析报告（下载方式：电脑端登录平台→我的报告，点击下载），认真进行分析和总结，并做好自我改进和完善。

同时，各教学单位教学副院长、质管员可批量下载本单位教师个人教学质量报告。

二、时间安排

请各教学单位高度重视学生评教信息反馈，于2025-2026学年第一学期第二周周五前，将各教学单位的教学质量分析报告的纸质档（需单位负责人签字）和电子档提交教学质量监测与评估中心袁锦雯老师（行政楼202）处。联系电话：88010016。

附件：武昌首义学院2024-2025学年第二学期教学质量学生评价报告（校级）

                                    武昌首义学院

2025年7月11日

武昌首义学院学校办公室             2025年7月11日印发

主动公开
— 2 —
— 1 —